
llu st re
Municipalidad
de Lota

'125-LE22, por No haber partic¡pación de Oferentes en licitación po.r el "SERVICIO DE
TESORERIA MUNICIPAL, TRASLADO, TRANSPORTE Y DEPOSITO DE VALORE
CORR]ENTES MUNICIPALES DE LOTA, EN BANCOESTADO"

ANóTESE, CO MUNÍQUESE QUIENES CO-
RRESPONDA Y E U OPORTUNIDAD ARCHÍVESE

SE DECLARA DESIERTA LICITACIóN POR
EL'SERVICTO DE RETIRO DESDE TESORE-
RÍA MUNICIPAL, TRASLADo, TRANSPoR-
TE Y DEPOSITO DE VALORES EN CUENTAS
CORRIENTES MUNICIPALES DE LOTA, EN
BANCOESTADO", POR NO HABER OFEREN-
TES INTERESADOS,

Lota, Agosto 22 de 2022.-

vrsTos:

a) Decreto Alcaldicio N" 800 de fecha 16.06.2022,
que aprueba bases y llamado a Licitación Pública por'SERVICIO DE RETIRO DESDE TESORE-
RIA IYUNICIPAL, TRASLADO, TRANSPORTE Y DEPOSITO DE VALORES EN CUENTAS CO.
RR]ENTES MUN]CIPALES DE LOTA, EN BANCOESTADO",

b) Ley de Bases Sobre Contratos Adminisfativos de
Suministro y Prestación de Servicios N0 19.886 y su Reglamento;

d) Reso¡ución de Acta de Deserción de fecha
0710712022, en que No reg¡stra la pa(¡c¡pac¡ón de Oferentes,

Y, en uso de las facultades que me confieren Ios
artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Mu-
nicipal¡dades.

DECRETO:

1" DECLARESE DESIERTA LICITACION ID 3017-
ETIRO DESDE
EN CUENTAS

o

o
o ES RUIZ

A ro MUNTCTPAL (S)

vo Bo

dmin¡stración y Fi
ría Municipal

RDO ESTE ENITEZ VEGA
ALC Ec

DICA

@
SH P/RMC. -
- Dirección de
- Oficina Teso
- Departamen
- Pagina Web
- Arch ivo

r

ALCALDE

ESORIA

r,I RECTOR
JURlnll0

t d e Adquisiciones

nanzas

--i

DECRETO No 1.105,- /

c) Publicac¡ón en Portal Chile Compra, con fecha
28.06.2022 tD 30 1 7 -1 25-LE22,

d) Acta de Apertura Electrónica de Chilecompra de
techa 0711212022, que reg¡stra la NO participación de Oferentes,

I
I t

I I
Il i

L ),

!


